

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту распоряжения Администрации города Симферополя Республики от 25.06.2015 № 286 « О структуре и штатной численности Администрации города Симферополя Республики Крым» (с изменениями)».

Действующая редакция	Новая редакция
ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КАЗЕННОМ УЧРЕЖДЕНИИ УПРАВЛЕНИЕ НАРУЖНОЙ РЕКЛАМЫ И ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ	
3.10 Организация работ по демонтажу самовольно размещённых объектов наружной рекламы и информации на территории городского округа Симферополь, а также размещённых с нарушением требований законодательства Российской Федерации и муниципальных правовых актов.	3.10 Принятие участия в работе по демонтажу самовольно размещённых объектов наружной рекламы и информации на территории городского округа Симферополь, а также размещённых с нарушением требований законодательства Российской Федерации и муниципальных правовых актов.
3.22 Привлечение к производству демонтажа, хранению и возврату объектов наружной рекламы и информации, подвергшихся принудительному демонтажу, а также утилизации невостребованных объектов наружной рекламы и информации специализированные службы, предприятия, организации.	3.22 Принятие участия в привлечении к производству демонтажа, хранению и возврату объектов наружной рекламы и информации, подвергшихся принудительному демонтажу, а также утилизации невостребованных объектов наружной рекламы и информации специализированные службы, предприятия, организации.
ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КАЗЕННОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ	
3.45 Организует мероприятия по сносу (демонтажу) самовольных построек в установленном порядке.	3.45 Организует мероприятия по сносу (демонтажу) самовольных построек и самовольно размещённых объектов наружной рекламы и информации с нарушением требований законодательства Российской Федерации и муниципальных правовых актов в установленном порядке.

Начальник управления
кадровой работы, муниципальной службы
и противодействия коррупции

Н.В.Ринг